REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
e MUNICIPALITY OF

KUVENDI KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Komunitete
Kryesuesi-15Nr. 06- 14

Lipjan, me 18.04.2023

N€ bazé té nenit 8 t& Rregullorés sé KK Lipjan pér mbajtjen e mbledhjeve
THERRAS

Mbledhjen e 13-t t&¢ Komitetit pér Komunitete pér t8 mérkurén me
26.04,2023, né sallén e kuvendit, me fillim né ora 13w

Pér mbledhje propozoj kété:
REND DITE

1. Vizité ne teren me drejtorét e shkollave fillore dhe te mesme ku komunitetet
gravitojné ( né fshatin Gadime) si po zhvillohet procesi mésimor tek kéto klasa

me komunitete

Kryesuesi i Komitetit pér lomunitete
Skender Bikliqi

~ ’ 4




